
野外炊事原材料表

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

カートンドッグ

ドッグパン１個：小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、

卵、脱脂粉乳、食塩、白こしあん、発酵風味料、植物油脂、

乳化剤、酢酸（Na）、イーストフード、V.C、（原材料の一

部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む）

ロングウインナー１本：豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、香辛

料、ぶどう糖、グルコースシロップ/ポリリン酸Na、酸化防止

剤(V . C)、抽出物、増粘剤(グアーガム)、香辛料、発色剤(亜

硝酸N a)

玉ねぎ10ｇ

ケチャップ１個

※ウインナーはボイルして提供します。

※牛乳パックは持参となりますのでご注意ください。

● ● ●

チーズカートンドッグ

ドッグパン１個：小麦粉、糖類、マーガリン、パン酵母、

卵、脱脂粉乳、食塩、白こしあん、発酵風味料、植物油脂、

乳化剤、酢酸（Na）、イーストフード、V.C、（原材料の一

部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む）

ロングウインナー１本：豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、香辛

料、ぶどう糖、グルコースシロップ/ポリリン酸Na、酸化防止

剤(V . C)、抽出物、増粘剤(グアーガム)、香辛料、発色剤(亜

硝酸N a)

玉ねぎ10ｇ

　

チーズ：ナチュラルチーズ（オランダ製造）、食用植物油

脂、乳たん白、でん粉、食塩、チーズフード、乳たん白質分

解物/加工でん粉、PH調整剤、セルロース、調味料（アミノ

酸等）、リン酸Na、増粘多糖類、香料、着色料（カロテン）

　

ケチャップ１個

※ウインナーはボイルして提供します。

※牛乳パックは持参となりますのでご注意ください。

● ● ●

ホットケーキ

ホットケーキの粉100ｇ、牛乳140cc

鶏卵1個、バター1個、蜂蜜10g

油、塩、こしょう

※2枚分の分量です。

● ● ●

五平餅

炊飯ご飯600ｇ、

合わせみそ40ｇ：味噌、砂糖、しょうゆ、胡麻ドレッシング

（一部に大豆・ごまを含む）

焼きおにぎりセット

炊飯ご飯1ｋｇ、

しょうゆタレ：しょうゆ、みりん、かつおだし

みそタレ：味噌、砂糖、みりん（一部に大豆を含む）

クリームシチュー

豚肉50g、ジャガイモ50g

人参20g、玉ねぎ50g、ブロッコリー20g

シチュールー30g

油、塩、こしょう

● ●

手作りうどん

中力粉100ｇ、塩1.5g、打ち粉5g

長葱10g、揚げ玉5g、麺つゆ2個

味付け稲荷1枚、七味唐辛子1個

●

手作りピザ

中力粉100g、塩0.5g、オリーブオイル5cc

ドライイースト2.5g、ピザチーズ30g

ピザソース15g、ベーコン20g、ピーマン1/2個

玉ねぎ30g、スイートコーン20g

● ● ●

お好み焼きセット

お好み焼き粉90g（原材料の一部にやまいもを含む）

豚肉30g、卵1/2個、キャベツ100g

もやし30g、揚げ玉10g、イカ2切

焼きそば1玉、花かつお5g

お好み焼きソース

● ●

内容（１人当たりの量）
アレルギー表示

献立名
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野外炊事原材料表

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに
内容（１人当たりの量）

アレルギー表示
献立名

焼きそばセット

焼きそば1玉180g、

粉末ソース1個(原材料の一部に小麦、大豆、豚肉、りんごを

含む）

キャベツ50g、もやし30g、豚肉30g、

人参15g、紅ショウガ、油、塩、こしょう

●

手作りねじりパン
強力粉400g、牛乳180cc、卵2個

砂糖30g、塩5g、ドライイースト10g、バター40g
● ● ●

ポークカレー

無洗米120g、豚肉50g、じゃがいも50g、人参20g、

玉ねぎ50g、カレールー40g

福神漬け10g（小麦、大豆、ゴマを含む）、

油、塩、こしょう

●

ビーフカレー

無洗米120g、牛肉50g、じゃがいも50g

人参20g、玉ねぎ50g、カレールー40g

福神漬け10g（小麦、大豆、ゴマを含む）、

油、塩、こしょう

●

チキンカレー

無洗米120g、鶏肉50g、じゃがいも50g

人参20g、玉ねぎ50g、カレールー40g

福神漬け10g（小麦、大豆、ゴマを含む）、

油、塩、こしょう

●

キッズカレー

無洗米90g、豚肉30g、じゃがいも40g、人参15g、

玉ねぎ50g、カレールー30g

一口ゼリー:ぶどう糖果糖液糖、果汁（りんご・ストロベ

リー・グレープ・パイナップル・オレンジ・メロン）ゲル化

剤（増粘多糖類）、㏗調整剤、酸味料、香料、調味料（アミ

ノ酸等）、着色料（赤40・黄5・黄4・青1）、乳化剤、（一部

にりんご・オレンジを含む）　油、塩、こしょう

野菜のカレー（肉不使用）

無洗米120g、ナス、ミニトマト

じゃがいも50g、人参20g

玉ねぎ50g、カレールー40g

福神漬け10g（小麦、大豆、ゴマを含む）、

油、塩、こしょう

●

野菜たっぷりポトフ

ウインナー：豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、砂糖、香辛料、

ぶどう糖、PH 調整剤ポリリン酸 Na、調味料（アミノ酸）、

グリシン酸化防止剤（ビタミン C）、発色剤（亜硝酸 Na）

キャベツ600ｇ、じゃがいも４個、玉ねぎ２個、ブロッコリー

１個　にんじん100ｇ、野菜ブイヨン15ｇ

レトルトカレー　甘口

たまねぎ、牛肉、小麦粉、ラード、りんごペースト、砂糖、

食塩、コンソメパウダー、カレー粉、チャツネ、ソテーオニ

オン、はちみつ、トマトペースト、ミルポアペースト、香辛

料、乳糖、ミルクカルシウム、乳たん白、調味料（アミノ酸

等）、カラメル色素、香辛料抽出物、炭酸Na、クエン酸、(原

材料の一部に鶏肉、バナナを含む)[乳成分] [小麦] [牛肉] [鶏

肉] [バナナ] [りんご]

● ●

レトルトカレー　中辛

たまねぎ、牛肉、りんごピューレ、小麦粉、ラード、チャツ

ネ、トマトペースト、カレー粉、ポークエキス、食塩、砂

糖、トマトケチャップ、全粉乳、ココナッツミルク、はちみ

つ、油脂加工食品、ミルポアペースト、香辛料、調味料（ア

ミノ酸等）、カラメル色素、(原材料の一部に卵、大豆、鶏

肉、バナナを含む)[卵] [乳成分] [小麦] [牛肉] [大豆] [鶏肉]

[バナナ] [豚肉] [りんご]

● ● ●

ＢＢＱセット

牛肉150g、

玉ねぎ1個、ピーマン1個、キャベツ１００ｇ、エリンギ５０

ｇ

焼肉のたれ25ｃｃ　　　油、塩、こしょう

※焼肉のタレは別途注文が必要です。
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野外炊事原材料表

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに
内容（１人当たりの量）

アレルギー表示
献立名

子どもBBQ

牛肉100ｇ、鶏肉50ｇ、カットコーン１個、ウインナー２本：

豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、砂糖、香辛料、ぶどう糖、PH

調整剤ポリリン酸 Na、調味料（アミノ酸）、グリシン酸化防

止剤（ビタミン C）、発色剤（亜硝酸 Na）・　焼肉のたれ25

ｃｃ、　　　油、塩、こしょう

(※焼き肉のタレは”調味料”の原材料をご確認ください)

焼きマシュマロ

マシュマロ30個(水あめ、砂糖、ゼラチン、コーンスターチ、

大豆たんぱく／香料）

竹串10本

※10人分の分量です。

豚汁セット

豚肉30g、里芋30g、人参10g

玉ねぎ30g、ごぼう10g、長ねぎ10g

油揚げ1/10枚、こんにゃく1/10枚

味噌30g、かつおだし

オニオンスープセット
玉ねぎ30g、人参10g、コンソメ5g

塩、こしょう

コーンポタージュセット
コーンポタージュの素15g

スイートコーン20g
● ●

プレーンナン

中力粉200g

砂糖6g、塩3g、ドライイースト4g

＊4枚分の分量です。

●

ＢＢＱ肉だけ盛り（並）

牛肉200ｇ、豚肉200ｇ、鶏もも肉300ｇ

ウインナー６本：豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、砂糖、香辛

料、ぶどう糖、PH 調整剤ポリリン酸 Na、調味料（アミノ

酸）、グリシン酸化防止剤（ビタミン C）、発色剤（亜硝酸

Na）　　　　　焼肉のたれ250ｃｃ

（※焼き肉のタレは”調味料”の原材料をご確認ください）

ＢＢＱ肉だけ盛り（大）

牛肉300ｇ、豚肉300ｇ、鶏もも肉400ｇ

ウインナー5本：豚肉、豚脂肪、でん粉、食塩、砂糖、香辛

料、ぶどう糖、PH 調整剤ポリリン酸 Na、調味料（アミノ

酸）、グリシン酸化防止剤（ビタミン C）、発色剤（亜硝酸

Na）　　　　　　チョリソー５本：豚肉（アメリカ）、豚脂

肪、香辛料、食塩、糖類（ブドウ糖、砂糖）、ブランデー/調

味料（有機酸等）、リン酸塩（Ｎａ）酸化防止剤（ビタミン

Ｃ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、カラメル色素

焼肉のたれ250ｃｃ

（※焼き肉のタレは”調味料”の原材料をご確認ください）

冷凍うどん めん　小麦粉（国内製造）、食塩/加工デンプン ●

串付きフランクフルト

鶏肉（国産）、豚肉、豚脂肪、粉末状植物性たん白、糖類

（水あめ、砂糖）、食塩、香辛料、おろしにんにく/加工デン

プン、リン酸塩（Ｎａ、ｋ）、調味料（アミノ酸）、保存料

（ソルビン酸）、酸化防止剤（v.c)、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、

（一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

●

チョリソー

豚肉（アメリカ）、豚脂肪、香辛料、食塩、糖類（ブドウ

糖、砂糖）、ブランデー/調味料（有機酸等）、リン酸塩（Ｎ

ａ）酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、カ

ラメル色素

ウインナー

豚肉（アメリカ）、豚脂肪、香辛料、食塩、糖類（ブドウ

糖、砂糖）、ブランデー/調味料（有機酸等）、リン酸塩（Ｎ

ａ）酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、カ

ラメル色素

クラッカー

豚肉（アメリカ）、豚脂肪、香辛料、食塩、糖類（ブドウ

糖、砂糖）、ブランデー/調味料（有機酸等）、リン酸塩（Ｎ

ａ）酸化防止剤（ビタミンＣ）、発色剤（亜硝酸Ｎａ）、カ

ラメル色素
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